
 

I.I.S. 

 

G. GASPARRINI 

MELFI 

Settore Economico   –   Settore Tecnologico   –   Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 
Codice Ministeriale: PZIS028007 Via L. da Vinci snc – 85025 Melfi (PZ) Tel: 0972/24436 

Codice Fiscale e P.I.: 93026620760 Email: pzis028007@istruzione.it Fax: 0972/21730 

Codice univoco di fatturazione: UFFC9P Email PEC: pzis028007@pec.istruzione.it www.gasparrinimelfi.it 

 

 

 

 

Oggetto:  Formazione dei docenti neo-assunti 2018/19 - Ambito 1. Graduatoria DEFINITIVA degli esperti 
da incaricare per i Laboratori Formativi 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico n. 1698 del 20/02/2018, riguardante il reclutamento di esperti da incaricare quali 
conduttori dei laboratori formativi dedicati ai docenti neo-assunti nell’anno scolastico 2018/2019; 

VISTA la propria determina n. 2229 dell’08/03/2019, di istituzione, ai sensi dell’art. 4 del sopraindicato avviso 
pubblico, della Commissione deputata ad effettuare la valutazione e redazione delle liste di priorità degli 
esperti da incaricare nei laboratori formativi dedicati al docenti neo-assunti anno scolastico 2018/2019; 

VISTO il verbale redatto dalla summenzionata Commissione in data 08/03/2019; 

VISTA La lista di priorità provvisoria pubblicata in data 08/03/19 prot. 2239 

CONSIDERATO che il termine di 5 giorni per presentare reclamo avverso la lista di priorità provvisoria è scaduto il 13 
marzo, che fino a tale termine è pervenuta una richiesta di accesso agli atti, ma nessun ricorso avverso alla 
determinazione dei punteggi pubblicati; 

VISTO il verbale della Commissione del 14/03/2018 (prot. 2415) da cui si evince che in autotutela sono stati 
corretti alcuni errori materiali commessi nella stesura delle liste di priorità provvisorie; 

VISTO  e rilevato tutto ciò, che costituisce parte integrante del presente atto; 

 

DETERMINA 

 

 di disporre la pubblicazione, in data 15/marzo2019, sul sito web www.gasparrinimelfi.it, delle seguenti liste 
di priorità DEFINITIVE dei quattro laboratori formativi dedicati: 

LABORATORIO: Educazione allo sviluppo sostenibile 

n. Cognome e Nome 

Punteggio parziale 

Punteggio 
Totale Titoli di studio e culturali 

Titoli 
professionali 

Esperienze maturate Pubblicazioni 

La
u

re
a 

Se
co

n
d

a 

La
u

re
a 

D
o

tt
. d

i 

R
ic

er
ca

 
M

as
te

r 
II

 L
iv

 

at
ti

n
en

te
 

M
as

te
r 

I L
iv

 

at
ti

n
en

te
 

Sc
u

o
la

 

Fo
rm

at
o

re
 

P
ia

n
i R

eg
…

 

A
lt

ri
 T

it
o

li…
 

D
o

ce
n

za
 c

o
rs

i 

fo
rm

…
 

D
o

ce
n

za
 c

o
rs

i 

u
n

iv
er

si
ta

ri
…

 
C

o
n

d
u

tt
o

re
 

La
b

o
rt

o
ri

…
 

Fo
rm

at
o

re
 

P
ia

n
i R

eg
…

 
Tu

to
ra

gg
io

 

co
rs

i u
n

iv
er

…
 

P
u

b
b

lic
az

io
n

e 

at
ti

n
en

ti
 

  

1 Nessuna istanza                             

 

mailto:pzis028007@istruzione.it
mailto:pzis028007@pec.istruzione.it
http://www.gasparrinimelfi.it/
http://www.gasparrinimelfi/




 

I.I.S. 

 

G. GASPARRINI 

MELFI 

Settore Economico   –   Settore Tecnologico   –   Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 
Codice Ministeriale: PZIS028007 Via L. da Vinci snc – 85025 Melfi (PZ) Tel: 0972/24436 

Codice Fiscale e P.I.: 93026620760 Email: pzis028007@istruzione.it Fax: 0972/21730 

Codice univoco di fatturazione: UFFC9P Email PEC: pzis028007@pec.istruzione.it www.gasparrinimelfi.it 

 

                 

LABORATORIO: Inclusione sociale, bisogni educativi speciali e disabilità 

n. Cognome e Nome 

Punteggio parziale 
Punteggio 

Totale Titoli di studio e culturali 
Titoli 

professionali 
Esperienze maturate Pubblicazioni 

La
u

re
a 

Se
co

n
d

a 

La
u

re
a 

D
o

tt
. d

i 

R
ic

er
ca

 
M

as
te

r 
II

 L
iv

 

at
ti

n
en

te
 

M
as

te
r 

I L
iv

 

at
ti

n
en

te
 

Sc
u

o
la

 

Fo
rm

at
o

re
 

P
ia

n
i R

eg
…

 

A
lt

ri
 T

it
o

li…
 

D
o

ce
n

za
 c

o
rs

i 

fo
rm

…
 

D
o

ce
n

za
 c

o
rs

i 

u
n

iv
er

si
ta

ri
…

 
C

o
n

d
u

tt
o

re
 

La
b

o
rt

o
ri

…
 

Fo
rm

at
o

re
 

P
ia

n
i R

eg
…

 
Tu

to
ra

gg
io

 

co
rs

i u
n

iv
er

…
 

P
u

b
b

lic
az

io
n

e 

at
ti

n
en

ti
 

  

1 CARBONE LORENA 3 0 0 2 1 3 5 4 5 0 4 5 0 4 36 

2 
CASSETTA Maria 
Assunta 

3 1 0 0 0 3 5 3 2 6 0 5 0 0 28 

3 
IALLORENZI PASQUALINO 
ANTONIO 3 2 0 4 0 2 4 2 4 0 0 4 0 0 25 

4 BOCCOMINO CARMELA 3 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 1 0 0 8 

                 
LABORATORIO: Didattica delle competenze, innovazione metodologica e competenze di base 

n. Cognome e Nome 

Punteggio parziale Punteggio 
Totale Titoli di studio e culturali 

Titoli 
professionali 

Esperienze maturate Pubblicazioni 

La
u

re
a 

Se
co

n
d

a 

La
u

re
a 

D
o

tt
. d

i 

R
ic

er
ca

 
M

as
te

r 
II

 L
iv

 

at
ti

n
en

te
 

M
as

te
r 

I L
iv

 

at
ti

n
en

te
 

Sc
u

o
la

 

Fo
rm

at
o

re
 

P
ia

n
i R

eg
…

 

A
lt

ri
 T

it
o

li…
 

D
o

ce
n

za
 c

o
rs

i 

fo
rm

…
 

D
o

ce
n

za
 c

o
rs

i 

u
n

iv
er

si
ta

ri
…

 
C

o
n

d
u

tt
o

re
 

La
b

o
rt

o
ri

…
 

Fo
rm

at
o

re
 

P
ia

n
i R

eg
…

 
Tu

to
ra

gg
io

 

co
rs

i u
n

iv
er

…
 

P
u

b
b

lic
az

io
n

e 

at
ti

n
en

ti
 

  

1 
POMARICO Maria 
Rosaria 

3 0 0 0 2 3 5 2 3 0 4 5 0 0 27 

                 
LABORATORIO: Competenze digitali e nuovi ambienti per l'apprendimento 

n. Cognome e Nome 

Punteggio parziale 

Punteggio 
Totale Titoli di studio e culturali 

Titoli 
professionali 

Esperienze maturate Pubblicazioni 

La
u

re
a 

Se
co

n
d

a 

La
u

re
a 

D
o

tt
. d

i 

R
ic

er
ca

 
M

as
te

r 
II

 L
iv

 

at
ti

n
en

te
 

M
as

te
r 

I L
iv

 

at
ti

n
en

te
 

Sc
u

o
la

 

Fo
rm

at
o

re
 

P
ia

n
i R

eg
…

 

A
lt

ri
 T

it
o

li…
 

D
o

ce
n

za
 c

o
rs

i 

fo
rm

…
 

D
o

ce
n

za
 c

o
rs

i 

u
n

iv
er

si
ta

ri
…

 
C

o
n

d
u

tt
o

re
 

La
b

o
rt

o
ri

…
 

Fo
rm

at
o

re
 

P
ia

n
i R

eg
…

 
Tu

to
ra

gg
io

 

co
rs

i u
n

iv
er

…
 

P
u

b
b

lic
az

io
n

e 

at
ti

n
en

ti
 

  

1 PASCALE ANGELA 2 0 4 4 0 0 5 3 5 12 4 5 0 5 49 

2 MOLLICA SONIA 3 0 0 0 2 3 5 4 2 0 1 5 0 3 28 

 

                        Il Dirigente Scuola Polo 
Prof. Michele Masciale 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del Dlgs n. 39 /1993) 

mailto:pzis028007@istruzione.it
mailto:pzis028007@pec.istruzione.it
http://www.gasparrinimelfi.it/

